
Jeśli potrzebujesz pomocy lekarskiej 
w nocy/ 18.00-7.00/ lub w dni 
wolne i świąteczne, możesz
 ją uzyskać  tutaj:

Jeśli nagle wymagasz pomocy 
dentysty, znajdzisz ją tutaj:

Jeśli musisz wykupić receptę 
pamiętaj, że ceny leków w 
aptekach  są różne. Możesz 
sprawdzić, czy lek jest w aptece,  
wpisując jego nazwę tutaj:

W nagłych sytuacjach możesz 
kupić leki w aptekach 
całodobowych:
ul. J. Lelewela 29-43  Toruń
ul. św. Faustyny 14  4a   Toruń

U LEKARZA
Jeśli jesteś już ubezpieczony to, by 
umówić się na bezpłatną wizytę lekarską 
musisz zapisać wybranej do przychodni.

Wypełnij wniosek i podpisany złóż                
w wybranej przychodni.

Pamiętaj, by mieć ze sobą dowód 
tożsamości i potwierdzenie 
ubezpieczenia. 
Karta E-KUZ poświadcza, że jesteś 
ubezpieczony w swoim kraju.

Jeśli potrzebujesz pomocy specjalisty, 
lekarz podstawowej opieki zdrowotnej 
wystawi dla ciebie skierowanie. 
Z numerem na nim podanym możesz się 
zarejestrować  u wskazanego 
specjalisty. Uwaga! Czas oczekiwania 
na wizytę w poradniach jest różny. 
Tu możesz sprawdzić, jak długo 
będziesz czekać. 

leksyka 

W nagłych przypadkach dzwoń 
pod numer 112 lub 999.

Jeśli potrzebujesz szybkiej 
konsultacji, możesz skorzystać 
z płatnych porad specjalistów.

https://lomzynska.com.pl/wp-content/uploads/2021/08/deklaracja_-_lekarz.pdf
https://terminyleczenia.nfz.gov.pl/
https://ormed-torun.pl/poradnia-stomatologiczna-ul-stefana-srebrnego-1-87-100-torun/
https://www.mps.torun.pl/nocna-i-swiateczna-opieka-zdrowotna/
http://rudak-med.pl/oferta/nocnaiswiateczna-opieka-zdrowotna/
https://fiszkoteka.pl/zestaw/387217-longman-zdrowie-kontuzje-u-lekarza-zdrowy-tryb-zycia
https://www.gdziepolek.pl/apteki
https://www.jezykiobce.pl/blog/aktualnosci/medical-english-rozmowa-lekarza-z-pacjentem-po-angielsku
https://www.jezykiobce.pl/blog/aktualnosci/medical-english-rozmowa-lekarza-z-pacjentem-po-angielsku
https://www.znanylekarz.pl/torun


Projekt "Witamy w Polsce, witamy WŚRÓD NAS" 
współfinansowany jest ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja rozwój, projekt 

pozakonkursowy pt. "Podniesienie kompetencji kadry 
akademickiej i potencjału instytucji w przyjmowaniu osób 
z zagranicy - Welcome to Poland" realizowany w ramach 

Działania określonego we wniosku o dofinansowanie 
projektu nr POWR.03.03.00-00-PN14/18.

https://www.facebook.com/welcomeamongus

